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H O R I Z O N

AC4
32

8 MM

4V

2175 X 243 X 8 mm

6 pieces

3,171 m2

34.13 sq.ft

megaloc

MADE IN
GERMANY

structured
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37710Avare Franca 37709

Cascavel 37712Maringa 37711

Diadema Campinas 4755547554

Plank 2175 x 243 x 8 mm | Box 6 pieces - 3,171 m2, 34.13 sq.ft

Santos Betim47561 47562
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43779 43780Fichte Himalaya LHD Kastanie LHD

Plank 2175 x 243 x 8 mm | Box 6 pieces - 3,171 m2, 34.13 sq.ft 4



D Y N A M I C

AC4
32

8 MM

4V

2175 X 243 X 8 mm

4 pieces

2,114 m2

22.75 sq.ft

megaloc

MADE IN
GERMANY

EIR
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32923 32922

32960

32963

32924

32998

32961 32962

Plank 2175 x 243 x 8 mm | Box 4 pieces - 2,114 m2, 22.75 sq.ft

AC5
33

Eiche Nero Eiche Chiaro

Eiche AlpinEiche Grigio

Eiche Kandis Braun Eiche Natur

Eiche Anthrazit Eiche Elfenbein
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AC5
33

12 MM

4V

2175 X 243 X 8 mm

4 pieces

2,114 m2

22.75 sq.ft

A U T H E N T I C

megaloc

MADE IN
GERMANY

EIR
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47566 47569

4757147570

47573

Plank 2175 x 243 x 12 mm | Box 4 pieces - 2,114 m2, 22.75 sq.ft

47574

Maraba

Alvorada

Timon

Sobral

Barreiras

Itabunda

47576 47579Jandira Colatina
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47580Marituba

Plank 2175 x 243 x 12 mm | Box 4 pieces - 2,114 m2, 22.75 sq.ft 9



Collection Dimensions
mm

Thickness
mm

Bevel Abrission Class/
 Usage Class

Surface Locking Planks/
Box

m2/
Box

Boxes/
Pal

m2/
Pal

Page

Horizon 2175x243 8 4V AC4/32 structured 6 3,171 42 133,182 2-4

Dynamic 2175x243 8 4V AC4/32 EIR 4 2,114 42 88,788 5-6

Authentic 2175x243 12 4V AC5/33 EIR 4 2,114 42 88,788 7-9

S U M M A R Y
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